ESTADODO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 118/2019 APROVADO EM:ha los2pg9

Glyon da Silra hiupino
SICIEnte

Governador Edison Lobão, 29 de Maio de 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental,requeiroa Vossa Excelencia,
que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder
Executivo eao Secretário de Obras a seguintematéria: solicitando-lhe seja
feito o melhoramento do acessorua Torre Segunda neste município.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,
Estadodo Maranhão,aos29(vinte e nove)dias do mês de Maio
do ano de 2019.

Gleisoa Silva Ibiapino

Wereador

ReRbols -200